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KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot,me daten 04.04.2002 ne zyren e Noterise Tirane, perpara meje Noteres Mimoza

Shehu u paraqiten personalisht te interesuarit si me poshte me cilesine e shitesit dhe te

bleresave te cilet ne baze te nenit 705 e vijues te K.Civil si dhe te Ligjit "Per shoqerite

tregtare" kerkuan redaktimin e kesaj kontrate si vijon:

SHITESI: Dhimitraq Dhimitri i biri i Llambros, dtl. 08.07.1955, lindur dhe banues ne

tirane, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, i identifikuar nga
pasaporta e tij me nr. 0388170.

DHE

BLERESIT: 1.Arian Lako i biri i Jorgjit, dtl. 21 janar 1964,lindur ne Berat dhe

banues ne tirane, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar,

identifikuar nga pasaporta e tij me nr. 0379197.

2.Andrea Maliqari i biri i Vangjelit, dtl. 01.12.1963,lindur ne Korce dhe

banues ne Tirane, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar,

identifikuar nga pasaporta e tij me nr. 0865543.

3.Ardian Nelo i biri i Njaziut, dtl.29.05.1969,lindur ne Berat dhe banues

ne tirane, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, identifikuar nga

pasaporta e tij me nr. 1242711.

4.  Alfred Nelo i biri i Njaziut, dtl.24.03,1965,  lindur ne elbasan dhe

banues ne Tirane, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar,

identifikuar nga pasaporta e tij me nr. 0322348.

OBJEKT:Transferimin e kuotave te shoqerise"ORION"shpk ne mbeshtetje te ligjit
nr.7638 date 19.11.1992 "Per shoqerite tregtare "neneve 62,63 dhe neneve 5, 6, dhe 7-te

te Statutit te shoqerise tregtare "ORION"  shpk.

Sipas verifikimit te dokumentacionit te paraqitur deri ne diten e sotme te shoqerise

"ORION"shpk,shoqeri kjo e regjistruar si person juridik me vendim te Gjykates se rrethit
Tirane me nr.  19427 date 12.05.1998,rezulton qe:

Ortaku i vetem i kesaj shoqerie Z. Dhimitraq Dhimitri te zoteroje 100% te

kuotave te shoqerise.
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TIRNe mbeshtetje te Ligjit nr.7638 date 19.11.1992 "Per shoqerite tregtare" nenit 62,63 dheneneve 5,6,7 te Statutit te shoqerise tregtare "ORION"shpk. shitesi dhe bleresit bien

dakort midis tyre per shitblerjen e kuotave si me poshte vijon:

I) Shitjen e pjeseve te kapitalit te shoqerise me menyren si vijon:

Dhimitraq Dhimitri i cili aktualisht zoteron 100% te kapitalit i shet:

1.Alfred Nelos 25% te kuotave te kapitalit.
2.Ardian Nelos 25% te kuotave te kapitalit
3.Andrea Maliqarit 15% te kuotave te kapitalit.

4.Arian Lakos 15% te kuotave te kapitalit,  duke i mbetur perfundimisht Dhimitraq
Dhimtri me 20% te kuotave ne shoqerine "ORION"shpk dhe duke u bere

bashkepronar sipas perqindjeve te mesiperme.

Perfundimisht kapitali i shoqerise "ORION"shpk do te perbehet nga:
1-Alfred Nelo do te zoterojne 25% te kapitalit ne shoqeri.
2-Ardian Nelo do te zoterojne 25% te kapitalit ne shoqeri.
3-Dhimitraq Dhimitri do te zoteroje 20% te kapitalit ne kete shoqeri.
4-Andrea Maliqari do te zoteroje 15% te kapitalit ne kete shoqeri.
5.Arian Lako do te zoteroj 15% te kapitalit ne kete shoqeri.
Sa siper te dy palet deklarojne ne prani te noteres se jane dakort per shitblerjen e kuotave
ne menyren e pershkruar me siper.

Kontrata si u lexua dhe u gjet sipas vullnetit te paleve nenshkruhet vullnetarisht ne prani

te noteres nga shitesi dhe bleresit dhe une noterja legalizoj nenshkrimet sipas ligjit.

Kontrata u redaktua ne pese kopje me fuqi te barabarte secila,ku njera prej tyre arkivohet
ne kete zyre noteriale.
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